ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      От                                                                                                                                     №
      О внесении изменений в постановление

        администрации поселка Балакирево

        от 08.08.2017 №326 «Об утверждении
        муниципальной программы «Сохранение
        и развитие культуры  муниципального
       образования   поселок Балакирево»

             В целях недопущения нарушения бюджетного законодательства и в соответствии с утвержденным бюджетом муниципального образования поселок Балакирево, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Балакирево,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации посёлка Балакирево от 08.08.2017 № 326 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры муниципального образования поселок Балакирево», изложив приложение настоящего постановления в новой редакции.
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора МБКДУ ДК «Юность».

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ без приложения, с приложением разместить на официальном сайте администрации посёлка http://балакирево.рф

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                             В.А. Барсков